
ZÁKLADNÍ LEKCE JACHTAŘSKÉ KURZY

Lekce Typ kurzu - skupinový Cena

Try Sailing (Laser 16) 1 hod 750 Kč VMP M teorie (motorový člun vnitrozemí) 3 000 Kč

Enjoy Sailing (Limbo) 2 hod 1 990 Kč VMP S teorie (plachetnice vnitrozemí) 1 000 Kč

Start Sailing (Laser 16, Topaz) 5 hod 3490 Kč/ 1 osoba 5490 Kč/ 2 osoby VMP C teorie (příbřežní plavba) 1 000 Kč

Complet Sailing sezonní 24 990 Kč VMP M + S teorie, nebo teorie M + C 3 800 Kč

VMP M + C teorie + praxe M 5500/6500* Kč

PRONÁJEM LODÍ VMP M + S teorie + praxe M + S 6200/8400* Kč

Typ lodě ČAS CENA  BODY VMP M + S + C teorie + praxe M + S 6700/8900* Kč

Laser pico, Topaz 2 hod 500 Kč 10

Laser 16, Xenon 2 hod 900 Kč 18 JACHTAŘSKÉ KURZY

Limbo 6,6  Presto * 2 hod 2 200 Kč 44 Typ kurzu - skupinový Cena

Velitel jachty pobřežní plavby MDČR C teorie 5 900 Kč

Velitel jachty námořní plavby MDČR B* teorie 6 900 Kč

SLUŽBY INSTRUKTORA Velitel jachty pobřežní plavby MDČR C praxe na moři od 8900 Kč

ČAS CENA  BODY VHF – radiooperátor pohyblivé námořní služby teorie 800 Kč

Instruktor na plachetnici 1 hod 450 Kč 9

Instruktor na člunu 1 hod 800 Kč 16 JACHTAŘSKÉ KURZY

Praktická zkouška VMP M jedna zkouška 2000 Kč/cca 30 min *3000 Kč Typ kurzu - individuální, tj 1-2 osoby Cena

Praktická zkouška VMP S jedna zkouška 2000 Kč/cca 50 min *4000 Kč VMP M + C teorie + praxe M 12 900 Kč

VMP M + S + C teorie + praxe M + S 19 900 Kč

Cena

* půjčení lodě je možné pouze s instruktorem,ten je započten v ceně

* cena platná, pokud se nejedná o samostatnou zkoušku, probíhá i doškolení.

Délka pronájmu jsou dvě hodiny, dál se počítá za každou započatou hodinu

Pronájem delší než 4 hodiny bude účtován individuálně. Pronájem je možný
BODOVÉ PERMANENTKY

Počet bodů Hodnota Cena 
od 10.00 hod , lodě je nutno vrátit nejpozději do 1 hodiny před západem slunce.

Pro samostatný pronájem (bez instruktora) je třeba prokázat dostatečné

 jachtařské schopnosti a zkušenosti (obvykle během zkušební jízdy)

Vyhrazujeme si právo odmítnout zájemce o zapůjčení lodě,

u kterého máme pochybnosti o jeho schopnosti loď bezpečně ovládat. 

50 bodů 2500 CZK 2 400 Kč

4 750 Kč

8 500 Kč

15 000 Kč

12 000 Kč

100 bodů

150 bodů

200 bodů

300 bodů

5000 CZK

7500 CZK

10000 CZK

6 750 Kč

20000 CZK400 bodů

15000 CZK




